
Herren - Einzel:

Pl. Name Verein Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Dirk Uhlig GSV Deggendorf 369 198 1 567

2 . Mario Weber GSV Bamberg 363 177 4 540

3 . Josef Voran GSV Bamberg 344 192 4 536

4 . Andreas Kujatz GSV Deggendorf 364 164 3 528

5 . Ralph Müller GSV Deggendorf 372 150 7 522

6 . Sascha Schwallach GSV Bamberg 352 161 10 513

7 . Michael Metzler GSV Bamberg 360 143 12 503

8 . Christian Kühlwein GSV Straubing 349 148 15 497

9 . Markus Ritt GSV Straubing 350 141 7 491

10 . Gerhard Henrich GSV München 321 140 12 461

Senioren A - Einzel:

Pl. Name Verein Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Bernhard Müller GSV Deggendorf 360 156 10 516

2 . Josef Rothmeier GSV Deggendorf 339 176 1 515

3 . Harald Braatz GSV Deggendorf 350 157 7 507

4 . Manfred Karasz GSV München 344 140 11 484

5 . Richard Eheman GSV Bayreuth 348 118 18 466

6 . Günther Hermann GSV Bayreuth 314 123 17 437

7 . Walter Buchschmid GSV Straubing 317 98 18 415

Senioren B - Einzel:

Pl. Name Verein Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Hans-Jürgen Richter GSV Deggendorf 345 174 10 519

2 . Alfons Stern GSV Deggendorf 337 148 7 485

3 . Rudolf Markert GSV Deggendorf 348 132 12 480

4 . Reinhold Lobinger GSV München 316 113 21 429

5 . Sebastian Ladstätter GSV Landshut 310 110 17 420

Senioren C - Einzel:

Pl. Name Verein Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Adolf Steiner GSV München 331 164 11 495

2 . Adolf Weiss GSV Bayreuth 323 129 11 452

3 . Friedrich Telser GSV München 314 133 17 447

4 . Josef Grundmüller GSV Bayreuth 298 120 18 418

BAYERISCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND e.V.
Sparte Sportkegeln-Classic

Ergebnisse der 44. Bayerische Einzel-

Kegelmeisterschaft am 09. April 2017 in Lohhof



Paarkampf-Meisterschaft:

Herren - Paarkampf:

Abr. Fw. Abr. Fw.

Dirk Uhlig GSV Deggendorf 198 1

Gerhard Henrich GSV München 140 12

Michael Metzler GSV Bamberg 143 12

Josef Voran GSV Bamberg 192 4

Mario Weber GSV Bamberg 177 4

Christian Kühlwein GSV Straubing 148 15

Ralph Müller GSV Deggendorf 150 7

Sascha Schwallach GSV Bamberg 161 10

Markus Ritt GSV Straubing 141 7

Andreas Kujatz GSV Deggendorf 164 3

Senioren - Paarkampf:

Abr. Fw. Abr. Fw.

Josef Rothmeier GSV Deggendorf 176 1

Adolf Steiner GSV München 164 11

Richard Ehemann GSV Bayreuth 118 18

Hans-Jürgen Richter GSV Deggendorf 174 10

Bernhard Müller GSV Deggendorf 156 10

Günther Hermann GSV Bayreuth 123 17

Adolf Weiss GSV Bayreuth 129 11

Friedrich Telser GSV München 133 17

Alfons Stern GSV Deggendorf 148 7

Sebastian Ladstätter GSV Landshut 110 17

Walter Buchschmid GSV Straubing 98 18

Harald Braatz GSV Deggendorf 157 7

Reinhold Lobinger GSV München 113 21

Manfred Karasz GSV München 140 11

Josef Grundmüller GSV Bayreuth 120 18

Rudolf Markert GSV Deggendorf 132 12

Lohhof, den 09. April 2017

gez. Josef Rothmeier  
Landeskegelfachwart im BGS
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